

Veli Giovanni:
JUNNU ESITELMÖI HAMPAISTA
 292. Junnu-sarja



LOHDUTTAVAA.

Sotilas: »Olen hiukan peloissani. Kyllä kai minä paranen?»
 Lääkäri: »Varmasti! Yksi sadasta paranee aina tuosta taudista ja te olette juuri se sadas; ne 99 ovat jo perättäin kuolleet. —»



»Minä annan sinulle hyvän neuvon: älä koskaan lainaa kirjoja. Niitten käy huonosti! Kaikki kirjat, jotka näet tässä, olen minä lainannut.»

Veli Giovanni:

PELLEN AMERIKANMATKA PÄÄTTY

263. Junnu-sarja.



(Päivi A. Tauri)



Pitkän, pitkän laivanmatkan jälkeen Pelle oli väsynyt perillä. New-Yorkin satamassa hän näki ensimmäisen kerran elässään oikean spesunkeslötän neekerin.



Pelle huomasi mielessään, että amerikkalaiset lapset — neekripienokoisia lukuunottamatta — olivat aivan samanlaisia kuin suomalaisetkin, paitsi, että pienimmätkin puhuivat aivan sujuvasti englantia.



Pellelle näyttettiin sitten niitä, jotka eivät halunneet tai voineet syödä. Sen he eivät näköisikään — turhan laihoja kaakkeja! Pellen aivan hävi heiltä söölikä.



Kun Pelle ilmoitti paneransa toimeen spänkilipailut, oli ilmoittautujien lukumäärä niin suuri, että täytyi ventäviä ryhtyä erikoisiin toimenpiteisiin.



I PALKINTO
500 MK.
II PALKINTO
300 MK.
III PALKINTO
100 MK.

Kun kaikki oli valmiina, alkoi kilpailut. Vaatimukset olivat seuraavat: Ne, jotka jakoivat syödiä kolme kertaa enemmän kuin Pelle, saivat ensimmäisen palkinnon, ne, jotka syödiä kaksi kertaa enemmän, saivat toisen, ja ne, jotka syödiä Pellelle vertoja, saivat kolmannen. Palkintojen lukumäärä oli rajoittamaton. Erikoiset varjat piti ottaa kilpailujen aikana silmällä, ettei kukaan heittänyt ruokaa pöydän alle.



Eivät kukaan nähtyivät jo kolmen päivän kuluksa tällaisilla. Lopuksi voitti 2 osanottajaa ensimmäisen palkinnon, 7 toisen ja 19 kolmannen palkinnon.



Palkinnonantajot — kaikki valkoisissa puettuina — ryntäsivät Pellen luo kiittäen häntä ja kiittäen häntä joka puolelta niin, että Pelle viimein oli aivan tukkeutumisillaan ja huusi kaikkein voimin ääntä apuaan.



«Mulla Pelle, kuinka sinä nyt keskellä pöytä noin huudat, sanoi äiti, joka astui mukavuuksensa ja herätti hänet. Sellaista unia sitä saatla nähdä!